
UCHWAŁA Nr XVII/133/2004
Rady Gminy Przywidz

z dnia 19 października 2004 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Przywidz.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym/Dz.U. z 2001r.Nr 147,poz. 1591 z póżn.zam./Rada Gminy Przywidz

uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się Strategię Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Przywidz stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca 
Rady Gminy Przywidz

Krystyna Podgórska 

Uzasadnienie. 

Podstawą rozwoju gminy jest strategia, która określa misję, cele i kierunki działania, jak 
również opcje i warianty rozwoju. 
Programy operacyjne mają charakter otwarty i uściślane będą w zależności od corocznie 
uchwalanego budżetu, zawartych umów i kontraktów z zarządem województwa, wojewodą 
oraz od wielkości środków pomocowych. 


